Manual
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Portland 1950
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Dékujeme za nakup naseho vyrobku.
Pred pouzitim si prosim prectéte tento navod.

Montazni navod:
Drive, nez zaCnete s montazi, peclivé si prostudujte vSechny pokyny a informace. Garaz musi byt
radné ukotvena k zakladové desce, aby nedoslo pfi silném vétru k jejimu poskozeni nebo zniceni.

Zkontrolujte, zda mate vSechny potrebné dily pro stavbu.

Dbejte na svoji bezpe€nost.

1. Montujte ve 3-4 lidech.

2. Pri montazi pouzivejte ochranny odév a rukavice, protoze nékteré ¢asti mohou byt ostré.
3. V dobé montaze by se po stavenisti nemély pohybovat déti a domaci zvirata.

4. Nikdy nestUjte na strese celou svou vahou.

Péce a udrzba:

1. Garaz Cistéte za pomoci hadru a vody.

2. Uchovavejte kolejnice posuvu dvefi v Cistoté, odstrante predméty, které brani jejich snadnému
klouzani.

3. V pfipadé snézeni pravidelné odklizejte ze stfechy napadany snih.
4. Garaz neni urCena pro bydleni, ale pro ukladani véci.

Ceska verze navodu je presnym prekladem originéiniho navodu vyrobce.
Fotografie pouzité v manualu jsou pouze ilustracni a nemusi se presné shodovat s vyrobkem.
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Dakujeme za nakup nasho vyrobku.
Pred pouzitim si prosim precitajte tento navod.

Navod na montaz:

Pred montéazou si pozorne precitajte vSetky pokyny a informacie. Garaz musi byt riadne ukotvena
k zakladnej doske, aby pri silnom vetre nedoslo k jeho poskodeniu alebo zniCeniu. Zakladna nie je
sucastou balenia, je nutné ju vybudovat samostatne.

Skontrolujte, ¢i mate vSetky potrebné diely na stavbu.

Dbaijte na svoju bezpecnost.

1. Na montaz garaze su potrebné 3-4 osoby.

2. Pri montazi pouzivajte ochranny odev a rukavice, pretoze niektoré ¢asti mézu byt ostré.

3. PoCas montaze by sa v pracovnom prostredni nemali pohybovat deti ani domace zvierata.
4. Nikdy nestojte na streche celou svojou vahou.

Starostlivost a udrzba:
1. Garaz Cistite pomocou handry a vody.

2. Uchovavajte kolajnice posuvu dveri Cisté a odstranujte vSetky predmety, ktoré by branili jedno-
duchému posuvu.

3. V pripade snezenia pravidelne zo strechy domceka odstranujte napadany sneh.
4. Garaz nie je ur€ena na byvanie, ale vyhradne na ukladanie veci.

Slovenska verzia navodu je presnym prekladom originalneho navodu vyrobcu.
Fotografie pouzité v navode su len ilustracné a nemusia sa presne zhodovat s vyrobkom.
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Tools you will need / Werkzeuge, die Sie brauchen / Nastroje, které budete potrebovat /

Nastroje, ktoré budete potrebovat / Sziikséges eszkdzdk és szerszamok / Przyrzady
i narzedzia, ktore beda potrzebne

338cm

576cm




Parts list \ Teileliste \ Seznam dil(i \ Zoznam dielov \ Alkatrész lista \ Wykaz czesci

# =~ mm PCS # =~ mm PCS
P-1 1689 X1 P-35 —~————— | 1880 | x1
P2 1708 x1 P-36 T 2000 | x1
P-3 1490 X1 P-37 2000 | x1
P-3a AL [14%0 x1 P-38 654 | x2
P-3ai 1490 x1 P-39 - 1880 | x1
P-3i 1490 x1 P-39a 1880 | x1
P-A3b 1605 X2 P40 2000 | x1
P-C3a 1380 x1 P41 o X2
P-C3 1380 X1 P42 C 1735 | x2
P-4 380 x1 P-42a 1735 | x2
P5 | 380 x1 P44 1298 | x4
P6 C 2030 x1 P45 — 659 | x1
P-6a 2030 x1 P-46 —T= x10
P-7 —~— | 2000 X2 P47 3 2010 | x1
P-8 ——— | 2000 x4 P-47a 2010 | x1
P-14 St || 2000 x17 P48 s 666 | x1
P-9 2030 X6 P49 0 1020 | x2
P-10 . 1998 x1 P-50 & x4
P-10a 1998 X1 P-51 £ X1
P-11 = 1990 X2 P-51a ) X1
P-12 360 X1 P-51b & X1
P-12a 360 x1 P-52a x1
P-13 16705 | x1 P52 | i: X1
P-13a 16705 | x1 P-54 355 | x1
P-A15 1530 X1 P-55 M 500 | x1
P-A15a L] [1530 [ x1 P-56 360 | x6
P-A16 1269 x4 P-57 g x4
P-A17 1502 x1 P-58 (RS X2
P-19 L] 1900 X1 P-50 i X2
P-1%a 1481 X1 P61 il X2
P-20 L] 1900 x1 T-F ~~ x2
P-20a 1481 X1 P-C62 > X530
P-21 1661 X1 P-C63 & ST4x10 | x680
P-21a m 1661 x1 P-C64 £ M4x10 x130
P-27] 1661 x1 P-C65 7 M6x60 | x43
P27ai 1661 X1 P-66 — M8x72 | x8
P-23 T L | 1661 X6 P67 & ST4x30 | x2
P-24 T L2 X3 P-68 @ | M8x20 | x8
P-24a 1244 X3 P69 I M6x15 | x44
P-25 1620 X2 P-70 »® M6x30 | X6
P-25a \]_/ 1620 | x2 P71 — o562 | %2
P-A26 1303 x4 P72 ) M8x25 | X6
P-27 S 190 X3 @

. ™ e P-Af6a %1 xI

-A282 e P-18 I o
P-29 —  |1500 x4
P-A29a 1266 x4 @

P-30 393 X2 P-AT6b L] 261 X1
P-31 330 X2 P-18a 603 X1
P318 || 330 X2 CTN?2

P32 | 194 X2 P-60 ~ X1
P-32a 194 X2 P-60a = X3
P33 | sas | 1672 x18 P-22 __ 7 | 2612 x1
P-34 [ [ 282 )
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Step 23-25

— Step 26-28
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Step 54-55

Step 56-57
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360° X (8-10)

B0OXO X )

360° X (8~10)

360° X (8~10)
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Door / Tur / Dvere / Dvere / Ajték / Drzwi
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